
WTTV 2010/11

Herren-Verbandsliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Lohauserholz-Daberg 22 18 2 2 186:115 +71 38:6
2 Fortuna Walstedde 22 15 2 5 177:116 +61 32:12
3 DJK SSG Paderborn 22 14 1 7 172:145 +27 29:15
4 TuS Hiltrup 22 12 3 7 162:137 +25 27:17
5 DJK BW Avenwedde 22 11 3 8 167:140 +27 25:19
6 TuS Bardüttingdorf 22 11 3 8 163:128 +35 25:19
7 TuS Brake 22 11 1 10 155:143 +12 23:21
8 TTU Bad Oeynhausen II 22 9 2 11 136:167 -31 20:24
9 TTC Lengerich 22 8 1 13 127:155 -28 17:27

10 TTC Rahden 22 6 2 14 126:171 -45 14:30
11 Warendorfer SU 22 4 1 17 117:180 -63 9:35
12 DJK TTR Rheine 22 2 1 19 99:190 -91 5:39

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.09.2010 19:30 v (1) Warendorfer SU DJK BW Avenwedde 2:9
Sa. 04.09.2010 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK SSG Paderborn
TuS Lohauserholz-Daberg
TTC Rahden
Fortuna Walstedde

TTC Lengerich
TuS Hiltrup
DJK TTR Rheine
TuS Bardüttingdorf

9:4
9:4
9:5
9:2

So. 05.09.2010 10:00 (2) TTU Bad Oeynhausen II TuS Brake 9:6
Sa. 18.09.2010 17:30 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Lengerich
TuS Brake
Fortuna Walstedde
DJK TTR Rheine
TuS Bardüttingdorf

TTC Rahden
DJK SSG Paderborn
TuS Lohauserholz-Daberg
Warendorfer SU
DJK BW Avenwedde

9:6
5:9
6:9
3:9
3:9

So. 19.09.2010 10:00 (1) TuS Hiltrup TTU Bad Oeynhausen II 9:4
Sa. 25.09.2010 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 h/v
 

TTC Rahden
DJK SSG Paderborn
DJK BW Avenwedde
TuS Lohauserholz-Daberg
Warendorfer SU
Halle: Hannah-Arendt-Gymn...

TuS Brake
TuS Hiltrup
DJK TTR Rheine
TuS Bardüttingdorf
TTC Lengerich
 

1:9
9:4
9:1
8:8
4:9
 

So. 26.09.2010 11:00 t/v (1) Fortuna Walstedde TTU Bad Oeynhausen II 9:2
Sa. 02.10.2010 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Brake
TTC Lengerich
TuS Bardüttingdorf
Fortuna Walstedde
TuS Lohauserholz-Daberg

Warendorfer SU
DJK BW Avenwedde
DJK TTR Rheine
DJK SSG Paderborn
TTU Bad Oeynhausen II

9:5
5:9
8:8
9:4
9:1

So. 03.10.2010 10:00 (1) TuS Hiltrup TTC Rahden 9:2
Sa. 09.10.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Avenwedde
DJK SSG Paderborn
TTC Rahden
Warendorfer SU

TuS Brake
TuS Lohauserholz-Daberg
Fortuna Walstedde
TuS Hiltrup

9:7
9:6
2:9
8:8

So. 10.10.2010 10:00 (2) TTU Bad Oeynhausen II TuS Bardüttingdorf 9:7
Sa. 23.10.2010 17:00 v (1) DJK TTR Rheine TTC Lengerich 5:9
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Herren-Verbandsliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.10.2010 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bardüttingdorf
TuS Brake
Fortuna Walstedde
TuS Lohauserholz-Daberg

TTC Lengerich
DJK TTR Rheine
Warendorfer SU
TTC Rahden

9:3
9:3
9:6
9:3

So. 31.10.2010 10:00 (1)
10:00 (2)

TuS Hiltrup
TTU Bad Oeynhausen II

DJK BW Avenwedde
DJK SSG Paderborn

9:4
7:9

Sa. 06.11.2010 16:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Lengerich
TTC Rahden
DJK SSG Paderborn
Warendorfer SU
DJK BW Avenwedde
DJK TTR Rheine

TuS Brake
TTU Bad Oeynhausen II
TuS Bardüttingdorf
TuS Lohauserholz-Daberg
Fortuna Walstedde
TuS Hiltrup

4:9
5:9
9:6
5:9
9:6
4:9

Sa. 13.11.2010 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TuS Bardüttingdorf
DJK SSG Paderborn
TuS Hiltrup
Fortuna Walstedde
TuS Lohauserholz-Daberg
TTU Bad Oeynhausen II

TuS Brake
TTC Rahden
TTC Lengerich
DJK TTR Rheine
DJK BW Avenwedde
Warendorfer SU

6:9
9:4
9:5
9:4
9:7
5:9

Sa. 20.11.2010 15:30 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Avenwedde
TTC Rahden
Warendorfer SU
TuS Brake
DJK TTR Rheine
TTC Lengerich

TTU Bad Oeynhausen II
TuS Bardüttingdorf
DJK SSG Paderborn
TuS Hiltrup
TuS Lohauserholz-Daberg
Fortuna Walstedde

9:2
6:9
5:9
7:9
7:9
5:9

So. 21.11.2010 18:30 v (1) Warendorfer SU TuS Bardüttingdorf 3:9
Sa. 27.11.2010 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Rahden
Fortuna Walstedde
TuS Lohauserholz-Daberg
DJK SSG Paderborn
TuS Bardüttingdorf

Warendorfer SU
TuS Brake
TTC Lengerich
DJK BW Avenwedde
TuS Hiltrup

9:4
9:4
9:5
9:5
9:6

So. 28.11.2010 10:00 (2) TTU Bad Oeynhausen II DJK TTR Rheine 9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.12.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Brake
DJK BW Avenwedde
DJK TTR Rheine
TTC Lengerich

TuS Lohauserholz-Daberg
TTC Rahden
DJK SSG Paderborn
TTU Bad Oeynhausen II

6:9
8:8
2:9
9:2

So. 05.12.2010 10:30 v (1) TuS Hiltrup Fortuna Walstedde 8:8
Sa. 15.01.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h
 
18:30 (1)

DJK TTR Rheine
TuS Bardüttingdorf
TuS Brake
DJK BW Avenwedde
Halle: Janusz-Korczak-Gr...
TTC Lengerich

TTC Rahden
Fortuna Walstedde
TTU Bad Oeynhausen II
Warendorfer SU
 
DJK SSG Paderborn

6:9
4:9
9:5
7:9
 

9:6
So. 16.01.2011 10:00 (1) TuS Hiltrup TuS Lohauserholz-Daberg 9:3
Sa.
 

22.01.2011
 

18:30 h
 
18:30 (1)
18:30 (1)
18:55 v (1)

DJK BW Avenwedde
Halle: Grundschule Friedr...
TTC Rahden
DJK SSG Paderborn
TuS Lohauserholz-Daberg

TuS Bardüttingdorf
 
TTC Lengerich
TuS Brake
Fortuna Walstedde

8:8
 

8:8
9:6

8:6 U
So. 23.01.2011 10:00 (2) TTU Bad Oeynhausen II TuS Hiltrup 3:9
Sa. 29.01.2011 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)
19:30 v (1)

TuS Brake
TTC Lengerich
TuS Bardüttingdorf
TuS Hiltrup
DJK TTR Rheine

TTC Rahden
Warendorfer SU
TuS Lohauserholz-Daberg
DJK SSG Paderborn
DJK BW Avenwedde

3:9
9:1
5:9
8:8
3:9

So. 30.01.2011 11:00 v (1)
11:00 t/v (2)

Warendorfer SU
TTU Bad Oeynhausen II

DJK TTR Rheine
Fortuna Walstedde

6:9
8:8

Sa. 05.02.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TTR Rheine
DJK BW Avenwedde
Warendorfer SU
TTC Rahden
DJK SSG Paderborn

TuS Bardüttingdorf
TTC Lengerich
TuS Brake
TuS Hiltrup
Fortuna Walstedde

1:9
9:5
5:9
6:9
6:9

So. 06.02.2011 10:00 (2) TTU Bad Oeynhausen II TuS Lohauserholz-Daberg 8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.02.2011 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Lengerich
TuS Lohauserholz-Daberg
TuS Bardüttingdorf
Fortuna Walstedde
TuS Brake

DJK TTR Rheine
DJK SSG Paderborn
TTU Bad Oeynhausen II
TTC Rahden
DJK BW Avenwedde

9:1
9:4
9:3
9:4
8:8

So. 20.02.2011 10:00 (1) TuS Hiltrup Warendorfer SU 9:2
Sa. 12.03.2011 17:00 v (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Rahden
TTC Lengerich
DJK TTR Rheine
DJK BW Avenwedde
DJK SSG Paderborn
Warendorfer SU

TuS Lohauserholz-Daberg
TuS Bardüttingdorf
TuS Brake
TuS Hiltrup
TTU Bad Oeynhausen II
Fortuna Walstedde

6:9
3:9
5:9
9:4
7:9
6:9

Sa. 19.03.2011 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Brake
TuS Lohauserholz-Daberg
TuS Bardüttingdorf
Fortuna Walstedde

TTC Lengerich
Warendorfer SU
DJK SSG Paderborn
DJK BW Avenwedde

9:4
9:5
7:9
9:2

So. 20.03.2011 10:00 (2)
10:00 (1)

TTU Bad Oeynhausen II
TuS Hiltrup

TTC Rahden
DJK TTR Rheine

9:7
9:6

Sa. 26.03.2011 17:30 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TTR Rheine
TuS Brake
TTC Rahden
DJK BW Avenwedde
Warendorfer SU

Fortuna Walstedde
TuS Bardüttingdorf
DJK SSG Paderborn
TuS Lohauserholz-Daberg
TTU Bad Oeynhausen II

2:9
2:9
9:5
7:9
7:9

So. 27.03.2011 10:00 v (1) TTC Lengerich TuS Hiltrup 9:5
Sa. 02.04.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bardüttingdorf
DJK SSG Paderborn
TuS Lohauserholz-Daberg
Fortuna Walstedde

TTC Rahden
Warendorfer SU
DJK TTR Rheine
TTC Lengerich

9:0
9:6
9:1
9:3

So. 03.04.2011 10:00 (2)
10:00 (1)

TTU Bad Oeynhausen II
TuS Hiltrup

DJK BW Avenwedde
TuS Brake

9:6
3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.04.2011 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Lengerich
TuS Brake
DJK TTR Rheine
DJK BW Avenwedde
Warendorfer SU

TuS Lohauserholz-Daberg
Fortuna Walstedde
TTU Bad Oeynhausen II
DJK SSG Paderborn
TTC Rahden

1:9
9:4
9:5
9:6
9:4

So. 10.04.2011 10:00 (1) TuS Hiltrup TuS Bardüttingdorf 4:9
Sa. 16.04.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Rahden
TuS Bardüttingdorf
DJK SSG Paderborn
Fortuna Walstedde
TuS Lohauserholz-Daberg

DJK BW Avenwedde
Warendorfer SU
DJK TTR Rheine
TuS Hiltrup
TuS Brake

9:6
9:1
9:7
4:9
9:2

So. 17.04.2011 10:00 (2) TTU Bad Oeynhausen II TTC Lengerich 9:0 NA
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